PREFEITURA
Illk

,t,.',.

Ii i  1

Luzianta
GOVERNANDO PARA TODOS

Secretaria Municipal de Educação

CONCURSO DE REMOÇÃO PARA SERVIDORES DO QUADRO ADMINISTRATIVO

RESULTADO FINAL

A DIRETORA DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final homologado do Concurso de
Remoção dos Servidores do Quadro Administrativo, referente ao Edital n° 002/2020.

AGENTE DE EDUCAÇÃO
Classificação Nome Pontuação

403,00 1° Cristina Dornelas de Oliveira
2° Dijiane Nogueira Lima 356,33
30 Juliana Gomes de Oliveira 224,33

AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
Classificação Nome Pontuação
10 Cleoneide dos Santos Ferreira Lopes 502,00
2° Beatriz Gomes da Silva 442,67
30 Maria Eleuza da Costa Spindula 422,67
4° Valderi dos Santos 393,67
50 Zélia Divina da Silva 393,67
6° Ihs Borges Neves 334,67
7° Welita Pereira de Souza 331,67
8° Jucineide de Matos Santos Vieira 328,67

PORTEIRA
Classificação Nome Pontuação
1° Sérgia Melo de Lacerda 207

Luzi nia-GO, 01 de dezembro de 2020.

CINTIA LÚC A A
Diretora da Divisão de Recursos Humanos

El Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130

la (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br

PREFEITURA i
Luzia-rua

GOVERNANDO PARA TODOS

Secretaria Municipal de Educação

CONCURSO DE REMOÇÃO PARA DOCENTES

RESULTADO FINAL

A DIRETORA DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final homologado do Concurso de
Remoção dos Servidores Docentes, referente ao Edital n° 002/2020.

DOCENTES
Pontuação

1° Lazara Batista Vieira Silva 541,00
2° Vanes Gonçalves Moreira 497,67
30 Elisângela da Fonseca Melo 456,00
4° Quezia Gomes da Silva Correa 429,00
5° Sheila Cristian Alves de Oliveira Silva 417,00
6° Michelle Pinheiro Ferreira Alves 412,67
70 Alinne de Araujo Moreira da Silva 342,00
8° Angélica Roque da Silva Agapito 309,67
90 Monica Correia de Lima 309,33

10° Gisele Jesus da Silva 307,67
11° Eliângela Barbosa dos Santos de Souza 305,67
12° Bruno de Campos Guedes 304,33
13° Danielle Nascimento dos Anjos 297,33
14° Cristyna de Freitas Oliveira 296,67
15° Ana Maria da Costa Souza 291,33
16° Lilian Carvalho Oliveira 291,33
17° Maria Verônica Ferreira Guedes 264,00
18° Marineiva Roriz Meireles 261,67
19° Mônica Borba Fernandes da Silva 259,33
20° Francisca Josefa Rezende Brito 256,33
21° leda Batista de Sousa 255,33
22° Minam Costa do Nascimento 255,33
23° Agostinha Maciel da Silva Magalhães 254,67
24° Andrea Amoedo de V. Coutinho 248,00
25° Célia Regina de Lima 248,00
26° Danielle Flora Silva de Souza 241,67

Desclassificada Maxly de Oliveira Estágio
Probatório

ziânia-GO, 01 de dezembro de 2020.

CINTIA LdC1AUR J CRGOZO
Diretora da Divisão de Recursos Humanos

[S Rua Manoel Carvalho Rezende c/ João Paulo, Quadra A, s/n°, Centro CEP: 72.800-130

la (61) 3906-3500 FAX: 3906-3508 CNPJ: 01.169.416/0001-09 site: www.luziania.go.gov.br